ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐA LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 01/QĐ-UBND Đa Lộc, ngày 02 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán chi phí công việc chuẩn bị đầu tư công trình: Cải tạo, nâng

cấp đường GTNT thôn Anh Nhuệ, xã Đa Lộc đoạn từ ĐH.65 đến nhà ông Thẩm

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA LỘC

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của

Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; số

10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ về sửa đổi,

bổ sung một số điều của các nghị định thuộc lĩnh vực quản lý Nhà nước của Bộ xây

dựng;

Căn cứ Quyết định số 69/2021/QĐ-UBND ngày 01/10/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành quy định phân cấp và phân công nhiệm vụ trong quản lý dự án đầu tư xây

dựng, quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

 Căn cứ chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Cải tạo, nâng cấp đường GTNT

thôn Anh Nhuệ, xã Đa Lộc đoạn từ ĐH.65 đến nhà ông Thẩm, của HĐND xã Đa Lộc;

            Xét đề nghị của Ban kinh tế - xã hội HĐND xã Đa Lộc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán chi phí công việc chuẩn bị đầu tư công trình: Cải tạo,

nâng cấp đường GTNT thôn Anh Nhuệ, xã Đa Lộc đoạn từ ĐH.65 đến nhà ông

Thẩm, với những nội dung sau:

1. Tên công trình: Cải tạo, nâng cấp đường GTNT thôn Anh Nhuệ, xã Đa Lộc

đoạn từ ĐH.65 đến nhà ông Thẩm.

2. Cấp phê duyệt chủ trương đầu tư: Hội đồng nhân dân xã Đa Lộc.

3. Cấp quyết định đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Đa Lộc.

4. Chủ đầu tư: UBND xã Đa Lộc.

5. Địa điểm xây dựng: xã Đa Lộc, Huyện Ân Thi.

6. Dự toán chi phí các công việc chuẩn bị đầu tư công trình: 87.321.000 đồng (Bằng

chữ: Tám mươi bảy triệu ba trăm hai mươi mốt nghìn đồng).

Trong đó:

- Chi phí khảo sát, lập báo cáo kinh tế kỹ thuật : 55.705.000 đồng.

- Chi phí thẩm tra lập thiết kế bản vẽ thi công và dự toán : 4.400.000 đồng.

- Chi phí QLDA                                                                    : 27.216.000 đồng

7. Nguồn vốn đầu tư: Nguồn kinh phí ngân sách xã, cấp trên hỗ trợ và các nguồn

vốn huy động hợp pháp khác.

Điều 2. Chủ đầu tư, Đơn vị tư vấn thiết kế được lựa chọn căn cứ nhiệm vụ thiết

kế được duyệt khảo sát lập báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình đảm bảo các tiêu

chuẩn, quy chuẩn, quy định hiện hành của Nhà nước và của tỉnh (về thiết kế nền mặt

đường, hệ thống thoát nước của công trình).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các ông (bà) thuộc các bộ phận

liên quan trong UBND xã, thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Giảm

		2025-01-03T15:17:39+0700

		2025-01-03T15:53:48+0700